URZAD GMINY KLESZCZEWO

Kleszczewo, dnia 29 stycznia 2019 r.

Nr sprawy: ZP.271.17.2018

WYJASNIENIA, MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Budowa zintegrowanego wezla przesiadkowego wraz z zatoka autobusows, wiatami,
parkingami i infrastrukturg towarzyszaca w Tulcach w formule zaprojektuj i wybuduj”.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.), zamawiajacy publikuje tres¢ pytan
Wykonawcdw wraz z wyjasnieniami oraz dokonuje modyfikacji tresci zatacznika nr 3 - wzor umowy
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw ZamoOwienia w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia
publicznego pn.: ,,Budowa zintegrowanego wezla przesiadkowego wraz z zatoka autobusowa,
wiatami, parkingami i infrastruktura towarzyszaca w Tulcach w formule zaprojektuj i
wybuduj”.

W postgpowaniu wplyngly pytania Wykonawcy:

Pytanie:
Prosimy o doprecyzowanie zakresu zamoéwienia. SIWZ okresla, ze w sklad inwestycji wchodza m.in.
nastepujace elementy:

- rozbiorka istniejacych elementdéw infrastruktury ok. 437,00m2

- nowy parking o powierzchni ok. 384,00m2 o nawierzchni z kostki betonowej oraz adaptacja
istniejacego parkingu

- przebudowa zatoki autobusowej o nawierzchni z kostki betonowej

- ciag komunikacji pieszych i rowerowych o powierzchni ok. 209,00 m2

- wiata autobusowa (typowa), wiata rowerowa

- zagospodarowanie terendéw zielonych

- wykonanie odwodnienia

- o$wietlenie uliczne (w tym: modernizacja o§wietlenia istniejacego)

- system telewizji przemystowe] (monitoring).

Czy w zakresie zamdwienia jest dostawa sytemu informacji pasazerskiej oraz biletomatu, o ktérym
mowi PFU?

Odpowiedz:

W zakresic zamoOwienia jest dostawa systemu informacji pasazerskiej w postaci dwodch sztuk
elektronicznych tablic informacyjnych, umozliwiajacych wyswietlanie informacji odjazdowych oraz
innych komunikatow dyspozytorskich wysylanych z centrum obstugi lub przez Zarzad Transportu
Miejskiego w Poznaniu. Tablice musza w pelnym zakresie wspolpracowaé z systemem ITS Miasta
Poznan w zakresie przekazywanych danych. W zakres zamowienia nie wchodzi system ITS do obstugi
tablic ani biletomat.

Pytanie:
Jakim systemem centralnym shuzacym do sprzedazy biletéw dysponuje Zamawiajacy i czy dysponuje
API shuzacym do integracji?
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Odpowiedz:
Biletomat nie wchodzi w zakres zamowienia zatem Zamawiajacy odstepuje od odpowiedzi na
powyzsze pytanie.

Pytanie:
Prosimy o zmiang sposobu platnosci wynagrodzenia na zgodne z rzeczywistym zaawansowaniem prac
(par 13 ust 6 umowy).

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienil warunki platnosci dodajac dodatkowa platnosé czesciowa. Modyfikacji ulegh
§13 ust. 5,6, 71§14 ust. 1, 3 wzoru umowy stanowiacy zalacznik nr 3 do SIWZ. Do pisma zalgczono
zaktualizowany wzor umowy z zaznaczonymi zmianami.

Pytanie:

Umowa w par 10 okredla, ze do obowiazkéw Wykonawey nalezy "realizacja Robét zgodnie z
Opracowaniem oraz zalacznikami do niniejszej umowy". Prosimy o doprecyzowanie zakresu i
uzupelnienie umowy o zalaczniki, na ktore sie powohyje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci zalacznika nr 3 do STWZ tj. wzoru umowy, dodajac § 25 o
tresci:

§ 25
Integralng cze§¢ umowy stanowig nastepujace zataczniki:

zalgeznik nr 1 - SIWZ

zalacznik nr 2 - Oferta Wykonawcy

zalacznik nr 3 — Program funkcjonalno - uzytkowy

zalacznik nr 4 — Audyt odwietleniowy.

Do pisma zalaczono zaktualizowany wzér umowy (zalacznik nr 3) z zaznaczonymi zmianami.

gk

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia i zatacznikéw do SIWZ pozostajg bez
Zmian.
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